
Janów Lubelski, dnia 05.11.2020 r. 
Zamawiający: 
 
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   
w Janowie Lubelskim 
Siedziba: 23-300 Janów Lubelski, ul. Ks. Skorupki 9 
adres poczty elektronicznej (e-mail) : biuro@mosirjanow.pl 
adres internetowy (URL)                   : www.mosirjanowlub.naszbip.pl 
tel./fax: 015 8725 105 
 
ZNAK SPRAWY: OSR 330/37/245/2020 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: 

KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO (SPRZEDAŻ I USŁUGA DYSTRYBUCJI) 
DO OBIEKTU KRYTEJ PŁYWALNI „OTYLIA” W JANOWIE LUBELSKIM. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do treści SIWZ, które wpłynęły odnośnie w/w postępowania, zgodnie z art. 38 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie pkt 15 lit. d) Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem: 
„d) w przypadku konieczności zmiana mocy umownych, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego”. 
Wykonawca informuję, że zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody 
przez OSD. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany mocy umownej. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pkt. 17  Istotnych Postanowień Umowy załącznik nr 6 SIWZ. 
Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, w przypadku braku zgody Wykonawca prosi o 
zmniejszenie kar. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w pkt. 17 Istotnych Postanowień Umowy Załącznika nr 6 do SIWZ oraz 
na zmniejszenie opisanych w w/w pkt. kar. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pkt. 16 lit. a oraz b Załącznika nr 6 do SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, 
zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych 
przepisów i nie wymagały sporządzenia aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek 
podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat 
dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjna jest naruszeniem 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany pkt. 15 lit. a i b Załącznika nr 6 do SIWZ i będzie wymagał dla 
wprowadzenia wszelkich zmian do treści zawartej umowy formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem 
nieważności tych zmian.  
 
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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